
  

Zadavatel veřejné zakázky 

Město Zábřeh 
Masarykovo náměstí 510/6, 789 01 Zábřeh 

 
ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK 

k veřejné zakázce na dodávky zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení podle § 53 násl.  
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

Dodávka technologie pro městské kino Zábřeh 
 

Článek 1 
Údaje o zadavateli, pověřené osobě a veřejné zakázce 

1. Údaje o zadavateli: 
 zadavatel: Město Zábřeh 
 sídlo: Masarykovo náměstí 510/6, 789 01 Zábřeh 
 IČO: 003 03 640 
 Oprávněná osoba: RNDr. Mgr. František John, Ph.D., starosta 

kontakt: Eliška Hrubá, referent Odboru rozvoje a územního plánování 
  +420 583 468 234, eliska.hruba@muzabreh.cz 

 Profil zadavatele: https://profily.proebiz.com/profile/00303640 
 
2. Údaje o zastupující osobě: 

zastupující osoba: recte corporation s.r.o. 
sídlo: Nádražní 612/36, Ostrava Moravská Ostrava, PSČ 702 00 
IČO: 053 79 300 
kontaktní údaje: Jana Kobělušová, recte@recte.cz, +420 734 260 410 

 
3. Údaje o veřejné zakázce: 

3.1  Název veřejné zakázky: Dodávka technologie pro městské kino Zábřeh 
3.2  Předpokládaná hodnota veřejné zakázky: 2.500.000,00 Kč bez DPH 
3.3  Druh veřejné zakázky: veřejná zakázka na dodávky, zjednodušené podlimitní řízení 
3.4  CPV kód: 32321200–1 Audiovizuální přístroje, 51310000-8 Instalace a montáž rozhlasových, 

televizních a audiovizuálních přístrojů 
 

Článek 2 
Průběh zadávacího řízení po uplynutí lhůty pro podání nabídek 

Zpřístupnění (otevírání) obálek se uskutečnilo dne 23. 1. 2024 po uplynutí lhůty pro podání nabídek. 
Do konce stanovené lhůty pro podání nabídek byla doručena jedna nabídka. Nabídka byla doručena 
ve stanovené lhůtě, je autentická a nebylo s ní před otevřením manipulováno.  
 
     Poř. č.                                               Název účastníka                           IČO účastníka                   Datum a čas doručení 

1 
AV MEDIA SYSTEMS, a.s. 
Pražská 63, 102 00 Praha 10 

48108375 21.01.2024 18:20:30 

 
Na základě předložené nabídky ve spolupráci se zadavatelem, potažmo hodnotící komisí, došlo 
pověřenou osobou recte corporation s.r.o., IČO 053 79 300 k posouzení obsahu předložené nabídky a 
formou návrhu Zprávy o hodnocení nabídek byla předložena hodnotící komisi k dalšímu projednání.  

 
 

https://profily.proebiz.com/profile/00303640
mailto:recte@recte.cz
https://zakazky.osu.cz/company_detail_1167.html


strana 2 

 
Článek 3 

Posouzení a hodnocení nabídek  

1. Nabídky dodavatelů budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti, a to podle nejnižší 
nabídkové ceny bez DPH. 

2. Jako nejvhodnější bude vyhodnocena nabídka dodavatele s nejnižší nabídkovou cenou bez DPH. 
V případě rozporu mezi nabídkovou cenou uvedenou ve smlouvě a jinou částí nabídky dodavatele, 
platí vždy nabídková cena uvedená ve smlouvě v ustanovení smlouvy o ceně díla, tím však není 
dotčeno právo zadavatele dotazovat se dodavatele na případný zjevný rozpor v jeho nabídce. 

3. Při posouzení nabídek z hlediska splnění zadávacích podmínek posoudí zadavatel nabídkové ceny 
dodavatelů, zda není jejich nabídková cena cenou mimořádně nízkou, a to zejména v případech, 
kdy bude nabídková cena vzbuzovat oprávněné obavy zadavatele, zda bude dodavatel schopen za 
nabídnutou cenu realizovat předmět veřejné zakázky v požadované kvalitě, řádně a včas. 

 
Vzhledem k tomu, že do zadávacího řízení byla doručena pouze jediná nabídka, účastník 
zadávacího řízení AV MEDIA SYSTEMS, a.s. byl hodnotící komisí vybrán bez provedení hodnocení 
(§ 122 odst. 2 zákona). 
 
Nabídková cena dodavatele bez DPH     2 044 000,00 Kč 
DPH       429 240,00 Kč 
Cena celkem včetně DPH    2 473 240,00 Kč 
 

Článek 4 
Popis posouzení nabídky účastníka zadávacího řízení  

úplné znění požadavků na kvalifikaci a ostatních požadavků 

Základní způsobilost: 
1. Zadavatel po dodavatelích požadoval, aby ve své nabídce v souladu s § 74 zákona prokázali 

splnění základní způsobilosti způsobem uvedeným v § 75 zákona.  
2. Dodavatel prokáže řádně svou základní způsobilost, pokud ve své nabídce předložil 
 - ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. a) zákona výpis z evidence Rejstříku trestů pro každou 

právnickou osobou a každou fyzickou osobu, pro kterou je podle zákona a zadávacích 
podmínek vyžadován, 

 - ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. b) zákona potvrzení příslušné finančního úřadu a čestné 
prohlášení dodavatele ve vztahu ke spotřební dani, z něhož jednoznačně vyplývá splnění 
tohoto požadavku 

 - ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. c) zákona čestné prohlášení dodavatele, z něhož jednoznačně 
vyplývá splnění tohoto požadavku 

 -  ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. d) zákona potvrzení příslušné okresní správy sociálního 
zabezpečení 

 - ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. e) zákona výpis z obchodního rejstříku nebo čestné prohlášení 
dodavatele ve vztahu k naplnění tohoto požadavku v případě, že dodavatel není v obchodním 
rejstříku zapsán 

3. Doklady o kvalifikaci předkládají dodavatelé v nabídkách v kopiích a mohli je nahradit písemným 
čestným prohlášením, jednotným evropským osvědčením pro veřejné zakázky podle § 87 zákona, 
výpisem ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů v souladu s § 228 zákona nebo předložením 
certifikátu vydaného v rámci systému certifikovaných dodavatelů v souladu s § 234 zákona. 
V případě, že bude dodavatel prokazovat základní způsobilost čestným prohlášením, mohl pro 
tyto účely použít závazný vzor čestného prohlášení, který tvoří Přílohu č. 1 této zadávací 
dokumentace. Na profilu zadavatele je tato příloha označena jako P1 Prohlášení dodavatele ke 
kvalifikaci. 

 
 

https://zakazky.osu.cz/company_detail_1167.html


strana 3 

Profesní způsobilosti: 
1. Zadavatel po dodavatelích požadoval, aby ve své nabídce v souladu s § 77 zákona prokázali 

splnění profesní způsobilosti. 
2. Dodavatel prokáže řádně svou profesní způsobilost, pokud ve své nabídce předloží výpis 

z obchodního rejstříku nebo výpis z jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis takové 
evidence vyžaduje (§ 77 odst. 1 zákona), 

3. Doklady o kvalifikaci předkládají dodavatelé v nabídkách v kopiích a mohli je nahradit písemným 
čestným prohlášením, jednotným evropským osvědčením pro veřejné zakázky podle § 87 zákona, 
výpisem ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů v souladu s § 228 zákona nebo předložením 
certifikátu vydaného v rámci systému certifikovaných dodavatelů v souladu s § 234 zákona. 
V případě, že bude dodavatel prokazovat profesní způsobilost čestným prohlášením, mohl pro 
tyto účely použít závazný vzor čestného prohlášení, který tvoří Přílohu č. 1 této zadávací 
dokumentace. Na profilu zadavatele je tato příloha označena jako P1 Prohlášení dodavatele ke 
kvalifikaci. 

 
Kritéria technické kvalifikace: 
1. Zadavatel požadoval po dodavatelích, aby v souladu s § 79 odst. 2 písm. b) zákona ve své 

elektronické nabídce předložili seznam významných služeb / dodávek poskytnutých za posledních 
5 let přede dnem zahájením zadávacího řízení, včetně uvedení ceny a doby jejich poskytnutí a 
identifikace objednatele. Lhůta vztahující se k prokázání splnění kvalifikace byla prodloužena ze tří 
(3) na pět (5) let z důvodu zvýšení hospodářské soutěže 

 
Dodavatel prokáže splnění kritéria technické kvalifikace, pokud ve své nabídce předloží 
minimálně dvě (2) dodávky obdobného charakteru (tj. dodávka a montáž digitální technologie 
odpovídající podmínkám digitálního standardu podle specifikací DCI) poskytnuté v posledních 
pěti letech, u nichž činil finanční objem minimálně 1 mil. Kč bez DPH, pro každou dodávku 
samostatně.  
 
Rovnocenným dokladem k prokázání výše uvedeného kritéria je zejména smlouva s kupujícím / 
objednatelem a průkazný doklad o řádném uskutečnění plnění dodavatele (například předávací 
protokol).  

 
Tuto část kvalifikace rovněž splní dodavatel v případě, že se jedná o významné dodávky zahájené 
dříve než v posledních pěti (5) letech, pokud byly v posledních 5 letech dokončeny nebo pokud 
stále probíhají, za předpokladu splnění výše uvedených parametrů ke dni konce lhůty pro 
prokázání kvalifikace (tj. řádné dokončení příslušné části dodávky, která naplňuje požadavky 
zadavatele na reference – počet a finanční objem). Zadavatel neuzná doklady, ze kterých nebude 
jednoznačně vyplývat splnění výše uvedených parametrů na významnou dodávku. Zadavatel bude 
rovněž akceptovat předložení platného Osvědčení vydaného z Centrálního registru referenčních 
listů (www.crrl.cz) za předpokladu, že toto bude obsahovat potvrzení objednatele ve smyslu 
zákona.  
 
Zadavatel v souladu s § 79 odst. 4 zákona stanovuje, že k prokázání splnění tohoto kritéria 
technické kvalifikace lze použít i takové dodávky, které dodavatel poskytl jiným kupujícím 
společně s jinými dodavateli, pouze však v rozsahu, v jakém se na plnění jako dodavatel skutečně 
podílel, případně se podílel na plnění jako poddodavatel pro jiného dodavatele, ale opět pouze 
v zadavatelem stanoveném rozsahu. Uskutečněné dodávky se považují i v tom případě za splněné, 
pokud byly v průběhu uvedené doby dokončeny. 
 
Dodavatel mohl využít pro uvedení seznamu významných dodávek závazný vzor čestného 
prohlášení, který tvoří Přílohu č. 1 této zadávací dokumentace. Na profilu zadavatele je tato 
příloha označena jako P1 Prohlášení dodavatele ke kvalifikaci. 

http://www.crrl.cz/


strana 4 

 
2. Zadavatel požadoval po dodavatelích, aby v souladu s § 79 odst. 2 písm. d) zákona ve své nabídce 

předložili osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci vztahující se k požadované dodávce, a to jak 
ve vztahu k fyzickým osobám, které mohou dodávky poskytovat, tak ve vztahu k jejich vedoucím 
pracovníkům. 

 
 Dodavatel prokáže splnění kritéria technické kvalifikace vymezeného v předchozím odstavci, 

pokud ve své nabídce předloží čestné prohlášení podepsané osobou oprávněnou jednat jménem 
nebo za dodavatele o tom, že dodavatel disponuje osobou, která bude odpovědná za montáž a 
instalaci dodávané technologie DCI. 

 
Pro účely prokázání tohoto kritéria technické kvalifikace mohli dodavatelé použít závazný vzor 
čestného prohlášení, který tvoří Přílohu č. 1 této zadávací dokumentace. Na profilu zadavatele je 
tato příloha označena jako P1 Prohlášení dodavatele ke kvalifikaci. 

  
 Požadavky zadavatele na tuto osobu: 

1. Disponuje oprávněním montovat technologie DCI, a to přímo od výrobce daného zařízení / 
nabízeného plnění.  

2. Disponuje odbornou kvalifikací, tj. praxí v oblasti dodávek a instalací technologií DCI při 
realizaci minimálně 1 dodávky obdobného charakteru, která odpovídá charakteru dodávky 
definované v čl. 8 odst. 1 zadávací dokumentace a byla ve finančním objemu minimálně 1 mil. 
Kč bez DPH. Dodavatel popíše zkušenosti této osoby vztahující se k požadované dodávce 
s uvedením názvu konkrétní dodávky, popis předmětu plnění, finanční objem a ve kterém 
roce byla dodávka realizována a názvem objednatele (kupujícího) předmětné dodávky. 
 

 Dodavatel k této osobě dále uvede: 
Doklady, z nichž bude vyplývat splnění požadavků zadavatele na odbornou způsobilost této osoby, 
tj. například platný certifikát výrobce, platné osvědčení nebo platné potvrzení vyhotovené 
výrobcem dané technologie o tom, že je příslušná osoba zaškolená, resp. oprávněná k montáži 
technologie DCI ad.  
 

3. Zadavatel požadoval po dodavatelích, aby v souladu s § 79 odst. 2 písm. k) zákona ve své nabídce 
předložili vzorky, popisy nebo fotografie výrobků určených k dodání.  

 
 Dodavatel prokáže splnění kritéria technické kvalifikace vymezeného v předchozím odstavci, 

pokud jako součást své elektronické nabídce předloží fotografii nabízeného projektoru s přesným 
označením výrobku a jeho podrobný technický popis například formou technického listu, ze 
kterého bude zřejmé, že nabízené plnění bez výhrad odpovídá požadavkům zadavatele 
definovaným v Příloze č. 2 zadávací dokumentace. Dodavatel v rámci své elektronické nabídky 
předloží současně čestné prohlášení o tom, že nabízené plnění bude použité v rámci plnění 
předmětu smlouvy. Pro tyto účely musí dodavatel použít závazný vzor čestného prohlášení, 
který tvoří Přílohu č. 1 této zadávací dokumentace. Na profilu zadavatele je tato příloha označena 
jako P1 Prohlášení dodavatele ke kvalifikaci. 

 
Ostatní požadavky zadavatele: 
1. Zadavatel požadoval po dodavatelích, aby v případě plnění předmětu veřejné zakázky s pomocí 

třetích osob (poddodavatelů) určili ve své nabídce ty části plnění předmětu veřejné zakázky, které 
hodlá plnit prostřednictvím poddodavatelů.  

2. Dodavatel byl povinen vyplnit jako cenový souhrn rozpočet Nabídkové ceny (ceny Díla) dle 
položek předepsaných zadavatelem v technické specifikace s tím, že u každé položky musí být 
vyčíslena konkrétní částka, přičemž i tyto dílčí částky dle rozpočtu mohou podléhat posouzení 
zadavatele, zda se nejedná o mimořádně nízké nabídkové ceny. 



strana 5 

3. Dodavatelé byli povinni ve své elektronické nabídce předložit smlouvu o dílo, a to v rozsahu dle 
Přílohy č. 3 této zadávací dokumentace, která byla pro účastníka zadávacího řízení závazná včetně 
všech příloh a údajů nezbytných pro vznik smlouvy.  

4. Dále byli povinni ve své elektronické nabídce předložit čestné prohlášení k vyloučení střetu zájmů, 
které jako vzor tvořilo přílohu č. 3 zadávací dokumentace, popř. čestné prohlášení ve vztahu 
k mezinárodním sankcím, které se však převážně váže na vybraného dodavatele.  

 

 
Posouzení nabídky účastníka zadávacího řízení  

AV MEDIA SYSTEMS, a.s., Pražská 63, 102 00 Praha 10, IČO 48108375 
(dále v textu jen „AV MEDIA SYSTEMS“) 

 
Elektronická nabídka účastníka zahrnovala třicet samostatných souborů, mj. krycí list. 
 
Účastník AV MEDIA SYSTEMS předložil v nabídce čestné prohlášení dodavatele ke kvalifikaci, které 
jako vzor tvořilo přílohu č. 1 zadávací dokumentace. Čestným prohlášením, které podepsal Ing. Miloš 
Tourek, manažer segmentu kina na základě plné moci účastník prokazuje splnění základní 
způsobilosti dle ust. § 74 zákona v návaznosti na 75 zákona, profesní způsobilosti, údajem o tom, že 
je zapsán v obchodním rejstříku a kritéria technické kvalifikace, kde v rámci prohlášení překládá: 
 
1) seznam významných dodávek poskytnutých v uplynulých pěti letech.  

Významná 
referenční 
dodávka 

Objednatel (podle SOD) Městské centrum kultury a vzdělávání  

Název dodávky 
Výměna DCI technologie a 3D systému v kině 
Sokolovna v Týně nad Vltavou  

Doba plnění a místo plnění 
8/ 2022, Kino Sokolovna Týn nad Vltavou, Tyršova 
424, 375 01 Týn nad Vltavou  

Finanční objem  1,653 mil. Kč bez DPH  

Zakázka plněna ze 100 % dodavatelem, 
stručný popis činnost 

ANO 
Dodávka a instalace RGB DCI projektoru Christie CP2306-RGBe, 
DCI kinoserveru Dolby IMS – 3000, audioprocesoru Dolby CP 950,  
3D systému Xpand, rozšíření zvuk. systému na 7.1, DCI 2D/ 3D/ 
zvuk. technologie, zaškolení obsluhy, návody  

1 Kontaktní osoba a telefon Uvedeno v nabídce 

Významná 
referenční 
dodávka 

Objednatel (podle SOD) 
CineStar Palác Anděl, 150 00 Praha 5, Radlická 
3185/1C  

Název dodávky 
Re-Digitalizace devíti velkých sálů sítě multikin 
CineStar  

Doba plnění a místo plnění 11/2022, 9 sálů sítě multikin CineStar  

Finanční objem  8,922 mil. Kč bez DPH  

Zakázka plněna ze 100 % dodavatelem 
 
stručný popis činnost 

ANO 
Dodávka a instalace 3 4K DCI projektorů Christie CP4230, 2 4K DCI 
projektorů Christie CP4220, 5 4K DCI serverů Dolby IMS-3000, 3 
3D systémů DepthQ 3D, 5 audioprocesorů Dolby CP 950, DCI 2D/ 
3D /audio technologie do 5 sálů, zaškolení, projektování  

2 Kontaktní osoba a telefon Uvedeno v nabídce 

 
2)  informaci o osobě odpovědné za montáž a instalaci dodávané technologie, tj.  
 Radim Grünwald 
Disponuje oprávněním instalovat technologie DCI: Christiem, Barco, NEC, Dolby, Sony 

https://zakazky.osu.cz/company_detail_1167.html
https://zakazky.osu.cz/company_detail_1167.html
https://zakazky.osu.cz/company_detail_1167.html


strana 6 

Referenční dodávky:  Výměna DCI technologie a 3D systému v kině 
 Sokolovna v Týně nad Vltavou – popis viz výše 

Pracovaně právní vztah:  zaměstnanec, HPP na dobu neurčitou 
Přílohou dokládá: osvědčení – certifikáty k montáži DCI, profesní 

životopis 
 
Dále účastník AV MEDIA SYSTEMS dokládá samostatné čestné prohlášení, kde uvádí seznam dalších 
certifikovaných techniků s praxí min. tři roky v oblasti DCI technologií, kteří jsou zaškoleni od výrobců 
pro instalaci a zajišťování servisních služeb.  
 
(3) Čestné prohlášení, že technický popis / technický list nabízeného projektoru, který byl v rámci 

elektronické nabídky předložený v nabídce dodavatele, bude předmětem naší dodávky v rámci 
plnění předmětu kupní smlouvy. Technický list součástí nabídky. 

 
Dále dokládá prohlášení výrobce, že účastník AV MEDIA SYSTEMS je oficiálním dostributorským 
partnerem a autorizovnými integrátory prodků a systémů Christie Digital Cinema v České republice. 
 
Nabídka obsahuje doklady a listiny ke kvalifikaci – el. originály 
Potvrzení FÚ o bezdlužnosti el. podepsáno dne 29. 11. 2023 potvrzeno ke dni 22. 11. 2023 
Potvrzení PSSZ o bezdlužnosti el. podepsáno dne 30. 11. 2023 potvrzeno ke dni 29. 11. 2023 
Výpis z evidence Rejstříku trestů – Jiří Jeništa ze dne 22. 11. 2023, bez záznamu 
Výpis z evidence Rejstříku trestů – David Lesch ze dne 23. 11. 2023, bez záznamu 
Výpis z evidence Rejstříku trestů – Pavel Tylich ze dne 21. 11. 2023, bez záznamu 
Výpis z evidence Rejstříku trestů – právnických osob ze dne 24. 11. 2023, bez záznamu 
Výpis z obchodního rejstříku ze dne 27. 11. 2023 
Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů k 11. 12. 2023 
Osvědčení o proškolení – Radim Grunwald – Dolby Atmos 
Osvědčení odborný výcvik – Miloš Pitelka – Christie 
Osvědčení odborný výcvik – Miloš Tourek - DOREMI 
 
Ostatní požadavky jsou prokázány takto: 
1. Seznam poddodavatelů účastník v nabídce nepřekládá. 
2. Dokládá el. podepsanou smlouvu o dílo s vyplněnými identifikačními údaji, nabídkovou cenou 

shodnou s cenou v krycím listu.  
3. Součástí nabídky je vyplněná technická specifikace s jednotkovými cenami s odkazy na jednotlivé 

konkrétní výrobce.  
4. Dokládá čestné prohlášení k vyloučení střetu zájmů, včetně prohlášení k mezinárodním sankcím.  
 

Článek 5 
Průběh jednání komise 

Vzhledem k tomu, že zadavatel pověřil k provedení hodnocení a posouzení nabídek komisi, podepsali 
tito členové komise čestné prohlášení o střetu zájmu a mlčenlivosti o všech skutečnostech, o nichž se 
dozví v souvislosti s jejich účasti v této komisi.  
 

Prohlášení členů komise 
Jako jmenovaný zástupce zadavatele dne 30. 1. 2024 čestně prohlašuji, že ve vztahu k veřejné 
zakázce označené Dodávka technologie pro městské kino Zábřeh a k účastníkovi uvedeném výše, 
který předložil nabídku do tohoto zadávacího řízení, nejsem podjat/a. Nepodílel/a jsem se na 
zpracování doručené nabídky, nevznikla mi osobní výhoda nebo újma a nemám osobní zájem na 
zadání výše uvedené veřejné zakázky a s účastníkem mě nespojuje osobní ani pracovní či jiný 
obdobný poměr. Beru na vědomí, že vznikne-li důvod podjatosti, jsem povinen tuto skutečnost 
bezodkladně ohlásit zadavateli. Zároveň prohlašuji, že zachovám mlčenlivost o skutečnostech, o nichž 

https://zakazky.osu.cz/company_detail_1167.html
https://zakazky.osu.cz/company_detail_1167.html


strana 7 

jsem se dozvěděl/a v souvislosti se svou účastí při tomto jednání. Zachování mlčenlivosti platí po 
celou dobu jednání této komise, ale i po tomto jednání. Čestné prohlášení stvrzuji svým podpisem, 
když současně potvrzuji, že jsem byl/a řádně seznámen/a s nabídkou účastníků:  
 
 
Ing. Dalibor Bartoň, člen komise  ……………………………………………….. 
 
Věra Smrčková, členka komise  ……………………………………………….. 
 
Jitka Killarová, členka komise  ……………………………………………….. 
 
Členové hodnotící komise se seznámili s návrhem Zprávy o hodnocení nabídek, který porovnali 
s obsahem předložené elektronické nabídky, a konstatovali, že účastník AV MEDIA SYSTEMS splňuje 
všechny kvalifikační požadavky vymezené zadavatelem v zadávací dokumentaci a rovněž splňuje i 
všechny podmínky zadávacího řízení a navrhuje Radě města Zábřeh, aby v uvedené věci přijala 
rozhodnutí dle čl. 6 této Zprávy o hodnocení nabídek. 
 
K nabídkové ceně pak hodnotící komise ve vztahu k podmínce uvedené v čl. 15 odst. 3 zadávací 
dokumentace shodně konstatovala, že nabídkovou cenu dodavatele akceptuje.  
 

Článek 6 
Rozhodnutí zadavatele, podpisy členů hodnotící komise 

Na základě shora uvedených skutečností hodnotící komise navrhuje zadavateli, aby ve věci veřejné 
zakázky na služby označené Dodávka technologie pro městské kino Zábřeh přijal toto rozhodnutí. 
 

Rada města Zábřeh po projednání  
 

1) rozhodla v souladu s § 122 zákona, ve věci veřejné zakázky označené Dodávka technologie pro 
městské kino Zábřeh vybrat k uzavření smlouvy o dílo účastníka zadávacího řízení AV MEDIA 
SYSTEMS, a.s., Pražská 63, 102 00 Praha 10, IČO 48108375, jehož nabídka byla vyhodnocena 
jako ekonomicky nejvýhodnější, když dodavatel byl v zadávacím řízení jediným účastníkem. 
Nabídková cena vybraného dodavatele činí 2 044 000,00 Kč bez DPH. 
 

2) ukládá odboru regionálního rozvoje a územního plánování, aby prostřednictvím pověřené osoby 
recte corporation s.r.o., IČO 053 79 300 v souladu s § 53 odst. 5 zákona uveřejnění oznámení 
výběru dodavatele na profilu zadavatele ve lhůtě stanovené zákonem. 

 
Pravdivost shora uvedených skutečností stvrdili svým podpisem všichni přítomní členové komise, 
přičemž žádný z přítomných členů neměl odchylný názor proti názoru většiny. Podpisem uvedeného 
prohlášení rovněž stvrzuje, že všechny úkony komise probíhaly tak, jak je popsáno v této Zprávě o 
hodnocení nabídek.  
 
Ing. Dalibor Bartoň, člen komise  ……………………………………………….. 
 
Věra Smrčková, členka komise  ……………………………………………….. 
 
Jitka Killarová, členka komise  ……………………………………………….. 
 
Zprávu o hodnocení nabídek vyhotovila a dokončila pověřená osoba – recte corporation s.r.o., když všechny údaje čerpala z 
elektronicky doručených nabídek (digitální stopa – viz profil zadavatele). Zpráva byla dokončena dne 30. 1. 2024. Další 
úkony související s ukončení zadávacího řízení jsou odvislé od rozhodnutí Rady města Zábřeh.  

 
Za správnost zápisu: recte corporation s.r.o. …………………………………….. 

https://zakazky.osu.cz/company_detail_1167.html
https://zakazky.osu.cz/company_detail_1167.html

